
ZARZĄDZENIE Nr 2337/2017 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 19.09.2017 r. 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji celowej dla Muzeum Historii 

Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego.  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 

uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zwiększenia dotacji celowej dla Muzeum Historii 

Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr       projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

w sprawie zwiększenia dotacji celowej dla Muzeum Historii Fotografii im. Walerego 

Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 28 ust. 3 pkt 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 862) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Zwiększa się dotację celową dla Muzeum Historii Fotografii im. Walerego 

Rzewuskiego w Krakowie na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja zabytkowego 

budynku dawnej Zbrojowni przy ul. Rakowickiej na centrum wystawienniczo–edukacyjne 

Muzeum Historii Fotografii w Krakowie” o kwotę 50 000 zł.  

 2. Po zamianie kwota dotacji na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, wynosić 

będzie 200 000 zł.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Uchwałą nr LXVII/1661/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. w sprawie 

budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na 

rok 2017 (dot. zmniejszenia planu dochodów w dziale 801, zwiększenia planu przychodów 

oraz zwiększenia planu wydatków w działach: 600, 750, 801, 851, 853, 900, 921 i 926) 

przyznano Muzeum Historii Fotografii im. Walerego Rzewuskiego w Krakowie dotację 

celową w kwocie 150.000 zł na realizację zadania inwestycyjnego wymienionego w treści 

uchwały.  

W toku procesu inwestycyjnego zaszła konieczność pilnego opracowania kompletnego 

projektu budowalnego dla całej inwestycji pn. „Adaptacja zabytkowego budynku dawnej 

Zbrojowni przy ul. Rakowickiej na centrum wystawienniczo–edukacyjne Muzeum Historii 

Fotografii w Krakowie” (w rozbiciu na projekt budowlany, zatwierdzony decyzją pozwolenia  

na budowę oraz projekt wykonawczy). Posiadanie opracowanego projektu budowalnego  

i uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę umożliwi Muzeum aplikowanie o środki unijne  

dla perspektywy 2014-2020 (wyższy stopień przygotowania inwestycji oznacza wyższą liczbę 

punktów na etapie wyboru projektu do dofinansowania) oraz środki z norweskiego 

mechanizmu finansowego. W związku z tym zachodzi konieczność zwiększenia kwoty 

przyznanej dotacji celowej.  

Powyższa procedura pozostaje bez wpływu na dochody i wydatki Miasta, nie wymaga 

zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania oraz poniesienia innych dodatkowych 

wydatków na funkcjonowanie UMK, nie będzie powodować w przyszłości innych 

dodatkowych kosztów niż poniesione przed jej wprowadzeniem. 


